=
ispitni centar

Ime i prezime
Prvo mjesto -
Drugo mjesto -

Treée mjesto ANEL MEMIC

Sifra uéenika

1728561901

REZULTATI IZ PREDMETA:

BIOLOGIJA I-lI

Broj osvojenih Skola
bodova

55.00 JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

Godina: 2021/2022

Mentor

SANJA VESOVIC

Datum 4.3.2022




’% Godina: 2021/2022
ispitni centar

Datum 4.3.2022

REZULTATI IZ PREDMETA:

BIOLOGIJA I-lI
Ime i prezime Sifra uéenika Broj osvojenih g, Mentor
bodova
ANEL MEMIC 1728561901 55.00  JU Gimnazija 'Panto Malii¢', Berane SANJA VESOVIC
KATARINA DRAGOVIC 1728522740 49.00  JU Gimnazija 'Miloje Dobrasinovi¢', Bijelo TOMISLAV TOMOVIC
Polje
ALEKSA MARKOVIC 1728567193 49.00  JU Gimnazija 'Niko Rolovi¢', Bar MARIJA LOVIC
EMINA ZLATANIC 1728573518 45.00  JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Plievlja TANJA DRAGASEVIC
TINA PAVICEVIC 1728516155 44.00  JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', JELENA LUCIC
Podgorica
STASA TOMOVIC 1728523949 43.00 JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', MARIJANA LAKOVIC
Podgorica
IVANA MILIKIC 1728597595 42.00 JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Plievlja VESNA KASTRATOVIC
VASILIJA LEKOVIC 1728563335 39.00 JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Plievlja TANJA DRAGASEVIC
NIKITA ZARUBA 1728576008 37.00  JU Gimnazija 'Niko Rolovié¢', Bar MARIJA LOVIC
ANA ZINDOVIC 1728569040 32.00  JU Gimnazija 'Miloje Dobrasinovi¢', Bijelo TOMISLAV TOMOVIC
Polje
NATASA PETROVIC 1728565993 31.00  JU Gimnazija 'Tanasije Pejatovi¢', Plievlja TANJA DRAGASEVIC
TEA TOMKOVIC 1728543482 31.00  JU Strudna medicinska $kola, Podgorica ANA BRAJOVIC
MATIJA CREPULJA 1728561099 30.00  JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', SANJA OGNJANOVIC

Podgorica




Ime i prezime

HANA KAJOSEVIC

DAMJAN MILIC

NAFIJA MARKISIC

ANJA VOJVODIC

ANDELA DUSAJ

Sifra uéenika

1728552305

1728513745

1728584351

1728599116

1728588560

Broj osvojenih &, |-

bodova
26.00

24.00

19.00

13.00

12.00

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢',
Podgorica

JU Srednja mjeSovita Skola
'Bratstvo-jedinstvo’, Ulcinj

JU Srednja mjeSovita Skola 'Beco Basic¢',
Plav

JU Gimnazija 'Niko Rolovi¢', Bar

JU Srednja mjeSovita Skola
'Bratstvo-jedinstvo’, Ulcinj

Mentor

JELENA LUCIC

OSMAN SHURLA

ELDANA CEKIC

MARIJA LOVIC

OSMAN SHURLA




